

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníku ul.Hanácká - úsek U Trati - U Dráhy**

Misto **Přerov - Popovice**

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČ: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **Technické služby města Přerova, s.r.o.** IČ: **27841090**
Na Hrázi 3165/17 DIČ: **CZ27841090**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			411 621,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			417 121,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	417 121,06 CZK
Základní DPH	21 %	87 595,42 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 504 716,48 CZK

v _____ dne **10.08.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Rozebrání stávající dlažby chodníku, výměna obrub, přespádování a přehutnění podloží chodníku, pokládka původní dlažby.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			76 630,81
1	Zemní práce	HSV			85 201,49
5	Komunikace	HSV			183 922,75
8	Trubní vedení	HSV			3 600,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			54 438,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 828,01
VN	Vedlejší náklady	VN			5 500,00
Cena celkem					417 121,06

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku ul.Hanácká - úsek U Trati - U Dráhy
O:	Přerov - Popovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				76 630,81
1	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	13,82000	350,00	4 837,00
2	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí , INERTNÍ ODPAD	t	90,97000	380,00	34 568,60
3	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	104,79000	43,10	4 516,45
4	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	523,95000	10,80	5 658,66
5	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	585,50000	46,20	27 050,10
Díl:	1	Zemní práce				85 201,49
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	585,50000	59,20	34 661,60
7	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	44,00000	74,80	3 291,20
8	113107609R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.9 cm	m2	585,50000	26,10	15 281,55
9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	184,30000	112,00	20 641,60
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	585,50000	13,00	7 611,50
11	122101401R00	Vykopávky v zemniku v hor. 2 do 100 m3	m3	4,40000	98,10	431,64
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	44,00000	46,50	2 046,00
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	44,00000	23,20	1 020,80
14	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	44,00000	4,90	215,60
Díl:	5	Komunikace				183 922,75
15	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.6 cm	m2	585,50000	104,50	61 184,75
16	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	531,99000	200,00	106 398,00
17	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6-8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	53,50000	220,00	11 770,00
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	20,00000	228,50	4 570,00
Díl:	8	Trubní vedení				3 600,00
19	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	600,00	600,00
20	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				54 438,00
21	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	184,30000	200,00	36 860,00
22	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	187,00000	94,00	17 578,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 828,01
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,79000	217,50	6 261,83
24	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	230,32000	6,80	1 566,18
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 500,00
25	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
26	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem
CELKEM s DPH

417 121,06
504 716,48